

Act In Fact ApS

Fruebjergvej 3
2100 København Ø

Årsrapport
16. maj 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/06/2020

Claus Gersdorff
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Act In Fact ApS
Fruebjergvej 3
2100 København Ø

CVR-nr: 40524592
Regnskabsår: 16/05/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og sælge software, der måler kunders oplevelser. Act in Fact ApS indsamler kundefeedback automatisk i relevante touchpoints og præsenterer resultaterne realtime i et online dashboard – friske og synlige, så kundefeedback er nemt og relevant at handle på.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets første år har været præget af startomkostninger. Regnskabet udvider et underskud på kr. 13.930 og en egenkapital på kr. 26.070. Dette anses efter omstændighederne for tilfredsstillende og det økonomiske resultat har levet op til forventningerne.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (Eventuelt)

Denne del medtages kun, hvis der er sket noget af afgørende betydning for regnskabsbrugerens vurdering af virksomheden

Resultatopgørelse 16. maj 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Eksterne omkostninger		-17.160
Bruttoresultat		-17.160
Resultat af ordinær primær drift		-17.160
Ordinært resultat før skat		-17.160
Skat af årets resultat		3.230
Årets resultat		-13.930
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-13.930
I alt		-13.930

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Tilgodehavende skat		3.230
Tilgodehavender moms og afgifter		770
Tilgodehavender i alt		4.000
Likvide beholdninger		124.983
Omsætningsaktiver i alt		128.983
Aktiver i alt		128.983

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-13.930
Egenkapital i alt		26.070
Modtagne forudbetalinger fra kunder		69.270
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		33.643
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		102.913
Gældsforpligtelser i alt		102.913
Passiver i alt		128.983

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser ud over de i årsrapporten anførte.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsat aktiver som sikkerhed.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret